@ 2022ko aurrekontua

Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacion Foral de Gipuzkoa

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa lidoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 07 - Presako Inbertsioak, Prebentzioa eta Konponketak
Atala: 0710 - Errepide Zuzendaritza Nagusia

obrak egiteko

Programa: 120 - Presako Inbertsioak, Prebentzioa eta Konponketak
Funtzionala: 453 - Errepideak
. Ordainketa Datozen
Ordal_nketa kredituen % urteetako
kredituak
gastuak
Urteko helburua:
Foru Aldundiaren errepide sareko zabalguneen eta egituren 6.877.845,80 32.000,00
etengabeko hobekuntza
1. Jarduketa ildoa:
Zabalguneak hobetzeko lanak 4.356.067,25 32.000,00
1.1 Ekintza 3.632.810,45 32.000,00
Zabalguneak hobetzeko obrak gauzatzea e U
0710.120.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 46.837,50 15,00
0710.120.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 20.976,60 15,00
0710.120.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 64.648,65 15,00
0710.120.121.03.00 | Produktibitatea 561,15 15,00
0710.120.121.04.00 | Plusak eta bestelako kontzeptuak 340,20 15,00
0710.120.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 1.448,70 15,00
0710.120.160.01.00 | Gizarte Segurantza 35.571,90 15,00
0710.120.212.00.00 | Makineria, instalazioak eta tresneria 15,00 15,00
0710.120.213.00.00 | Garraio-materiala 1.050,00 15,00
0710.120.221.07.00  Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezko 150,00 15,00
piezak
0710.120.221.11.00 | Material bereziak 150,00 15,00
0710.120.223.01.00 | Bertako ibilgailuak 1.500,00 15,00
0710.120.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak 10.776,00 15,00
0710.120.230.01.00 | Dietak eta lokomozioa 4.500,00 15,00
0710.120.230.02.00 | Bidaiak eta hotelak 180,00 15,00
0710.120.611.02.05 | Errepideen Foru Sarean lauguneak hobetzea 2.391.678,00 100,00
0710.120.611.02.10 | GI-3151 egonkortzea (Aia- Urkillaga) 570.000,00 100,00
0710.120.611.02.11 | GI-627 egonkortzea (Arlaban) 416.000,00 100,00
0710.120.611.02.13 | Zarataren kontrako jarduerak: Beasainen N-I pantaila 32.000,00
akustikoak
0710.120.611.03.01 | Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste 48.126,75 25,00
batzuk
0710.120.611.09.02 | Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako 300,00 30,00
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Diputacion Foral de Gipuzkoa

0710.120.622.00.00
0710.120.670.05.00
1.2 Ekintza

Zaintza geoteknikoa

0710.120.120.00.00
0710.120.121.01.00
0710.120.121.02.00
0710.120.121.03.00
0710.120.121.04.00
0710.120.150.00.00
0710.120.160.01.00
0710.120.212.00.00
0710.120.213.00.00

0710.120.221.07.00

0710.120.221.11.00
0710.120.223.01.00
0710.120.227.01.01
0710.120.227.01.02
0710.120.230.01.00
0710.120.230.02.00
0710.120.611.03.02
0710.120.611.09.01
0710.120.622.00.00

0710.120.670.05.00

2. Jarduketa ildoa:

Tresneria

Ikerketak, azterlanak eta proiektuak

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Produktibitatea

Plusak eta bestelako kontzeptuak
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Gizarte Segurantza

Makineria, instalazioak eta tresneria

Garraio-materiala

Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezko
piezak

Material bereziak

Bertako ibilgailuak

Azterlanak eta irizpenak

Arrisku geoteknikoaren ebaluazio integratua
Dietak eta lokomozioa

Bidaiak eta hotelak

Ainguraketen kontrola

Arrisku geoteknikoak kontrolatzeko tresnak
Tresneria

Ikerketak, azterlanak eta proiektuak

Egiturak hobetzeko lanak

2.1 Ekintza

Egituretan obrak gauzatzea

0710.120.120.00.00
0710.120.121.01.00
0710.120.121.02.00
0710.120.121.03.00
0710.120.121.04.00
0710.120.150.00.00

0710.120.160.01.00

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Produktibitatea

Plusak eta bestelako kontzeptuak
Pentsio planen aldeko kontribuzioak

Gizarte Segurantza

Ordainketa
kredituak

8.000,00
10.000,00

723.256,80

31.225,00
13.984,40
43.099,10
374,10
226,80
965,80
23.714,60
10,00
700,00
100,00

100,00
1.000,00
7.184,00

100.450,00
3.000,00
120,00
148.921,00
341.582,00
4.000,00
2.500,00

2.521.778,55

2.171.517,75

46.837,50
20.976,60
64.648,65
561,15
340,20
1.448,70
35.571,90

2022ko aurrekontua

Ordainketa
kredituen %

20,00
20,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

10,00
10,00
10,00
100,00
10,00
10,00
100,00
100,00
10,00
5,00

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

Datozen
urteetako
gastuak
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2022ko aurrekontua

Ordainketa Ordainketa Datozen
. kredituen % urteetako
kredituak
gastuak
0710.120.212.00.00 | Makineria, instalazioak eta tresneria 15,00 15,00
0710.120.213.00.00 | Garraio-materiala 1.050,00 15,00
0710.120.221.07.00  Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezko 150,00 15,00
piezak
0710.120.221.11.00 | Material bereziak 150,00 15,00
0710.120.223.01.00 | Bertako ibilgailuak 1.500,00 15,00
0710.120.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak 10.776,00 15,00
0710.120.230.01.00 | Dietak eta lokomozioa 4.500,00 15,00
0710.120.230.02.00 | Bidaiak eta hotelak 180,00 15,00
0710.120.611.02.06 | Foru errepide sareko egiturak birgaitzea 1.283.000,00 100,00
0710.120.611.02.15  N-leko (Lasarte) euste sistema egokitzea eta 610.584,50 50,00
pantaila akustikoak
0710.120.611.03.01 | Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste 28.876,05 15,00
batzuk
0710.120.611.03.03 SO N-leko (Lasarte) euste sistema egokitzea eta 1.132,50 50,00
pantaila akustikoak
0710.120.611.03.04 | GI-20 Loiolako bidezuebietan birgaitze eta pantaila 45.569,00 50,00
akustikoak jartzea idaz
0710.120.611.09.02 | Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako 150,00 15,00
obrak egiteko
0710.120.622.00.00 | Tresneria 6.000,00 15,00
0710.120.670.05.00 | Ikerketak, azterlanak eta proiektuak 7.500,00 15,00
2.2 Ekintza
. . 350.260,80
Egituren zaintza
0710.120.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 31.225,00 10,00
0710.120.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 13.984,40 10,00
0710.120.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 43.099,10 10,00
0710.120.121.03.00 | Produktibitatea 374,10 10,00
0710.120.121.04.00 | Plusak eta bestelako kontzeptuak 226,80 10,00
0710.120.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 965,80 10,00
0710.120.160.01.00 | Gizarte Segurantza 23.714,60 10,00
0710.120.212.00.00 | Makineria, instalazioak eta tresneria 10,00 10,00
0710.120.213.00.00 | Garraio-materiala 700,00 10,00
0710.120.221.07.00  Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezko 100,00 10,00
piezak
0710.120.221.11.00 | Material bereziak 100,00 10,00
0710.120.223.01.00 | Bertako ibilgailuak 1.000,00 10,00
0710.120.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak 7.184,00 10,00
0710.120.227.01.03 | Egituretan ikuskatzeak 224.457,00 100,00
0710.120.230.01.00 | Dietak eta lokomozioa 3.000,00 10,00
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0710.120.230.02.00

Urteko helburua:

Bidaiak eta hotelak

Errepideen zorua hobetzea

1. Jarduketa ildoa:
Zoruak birgaitzea

1.1 Ekintza

Zorua birgaitzeko obrak gauzatzea

0710.120.120.00.00
0710.120.121.01.00
0710.120.121.02.00
0710.120.121.03.00
0710.120.121.04.00
0710.120.150.00.00
0710.120.160.01.00
0710.120.212.00.00
0710.120.213.00.00

0710.120.221.07.00

0710.120.221.11.00
0710.120.223.01.00
0710.120.227.01.01
0710.120.227.01.07
0710.120.230.01.00
0710.120.230.02.00

0710.120.611.02.01

0710.120.611.02.02

0710.120.611.02.04

0710.120.611.02.07
0710.120.611.02.08
0710.120.611.02.09
0710.120.611.03.01

0710.120.611.09.02

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Produktibitatea

Plusak eta bestelako kontzeptuak
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Gizarte Segurantza

Makineria, instalazioak eta tresneria

Garraio-materiala

Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezko
piezak

Material bereziak

Bertako ibilgailuak

Azterlanak eta irizpenak
Zoruren auskultatzeak kontratua
Dietak eta lokomozioa

Bidaiak eta hotelak

Lehentasun eta oinarrizko sareetako errepideetako
zorua birgaitzea: bikoiz

Drainadura obrak

Lehentasun eta oinarrizko sareetako errepideetako
zorua birgaitzea:Arrunta

Zorua birgaitzea: eskualde sarea
Zorua birgaitzea: Ekialdeko sare lokala

Zorua birgaitzea: Mendebaldeko sare lokala

Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste
batzuk

Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako
obrak egiteko

Ordainketa
kredituak

120,00

10.530.506,50

10.530.506,50

10.530.506,50

93.675,00
41.953,20
129.297,30
1.122,30
680,40
2.897,40
71.143,80
30,00
2.100,00
300,00

300,00
3.000,00
21.552,00
166.400,00
9.000,00
360,00
2.939.261,00

398.532,00
2.900.366,00

1.724.282,00
969.044,00
970.158,00
57.752,10

300,00

2022ko aurrekontua

Ordainketa
kredituen %

10,00

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

30,00
30,00
30,00
100,00
30,00
30,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

30,00

30,00

Datozen
urteetako
gastuak

91.440,00

91.440,00

91.440,00

91.440,00
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0710.120.622.00.00

0710.120.670.05.00

Urteko helburua:

Tresneria

Ikerketak, azterlanak eta proiektuak

Zarataren aurkako ekintza plana betetzea

1. Jarduketa ildoa:

Jarduketak bidesaririk gabeko sarean

1.1 Ekintza

&#149; Zarataren kontrako proiektuak idaztea

0710.120.120.00.00
0710.120.121.01.00
0710.120.121.02.00
0710.120.121.03.00
0710.120.121.04.00
0710.120.150.00.00
0710.120.160.01.00
0710.120.212.00.00
0710.120.213.00.00

0710.120.221.07.00

0710.120.221.11.00
0710.120.223.01.00
0710.120.227.01.01
0710.120.227.01.04
0710.120.230.01.00
0710.120.230.02.00
0710.120.611.02.10
0710.120.611.02.11
0710.120.611.03.01

0710.120.611.03.04

0710.120.611.09.02

0710.120.622.00.00

0710.120.670.05.00
1.2 Ekintza

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Produktibitatea

Plusak eta bestelako kontzeptuak
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Gizarte Segurantza

Makineria, instalazioak eta tresneria

Garraio-materiala

Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezko
piezak

Material bereziak

Bertako ibilgailuak

Azterlanak eta irizpenak

Zarataren mapa estrategikoak eta zarata mapak
Dietak eta lokomozioa

Bidaiak eta hotelak

GI-3151 egonkortzea (Aia- Urkillaga)

Gl-627 egonkortzea (Arlaban)

Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste
batzuk

GI-20 Loiolako bidezuebietan birgaitze eta pantaila
akustikoak jartzea idaz

Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako
obrak egiteko

Tresneria

Ikerketak, azterlanak eta proiektuak

&#149; Zarataren kontrako pantailak jartzea

Ordainketa
kredituak

12.000,00
15.000,00

2.179.258,70

2.179.258,70

301.134,60

15.612,50
6.992,20
21.549,55
187,05
113,40
482,90
11.857,30
5,00
350,00
50,00

50,00
500,00
3.592,00
166.363,00
1.500,00
60,00

19.250,70
45.569,00
50,00

2.000,00
5.000,00

1.786.871,50

2022ko aurrekontua

Ordainketa
kredituen %

30,00
30,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
5,00
100,00
5,00
5,00

10,00
50,00
5,00

5,00
10,00

Datozen
urteetako
gastuak

3.879.189,00

3.879.189,00

2.301.189,00

51.189,00

850.000,00
1.400.000,00

1.578.000,00
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2022ko aurrekontua

Ordainketa Ordainketa Datozen
. kredituen % urteetako
kredituak gastuak

0710.120.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 31.225,00 10,00
0710.120.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 13.984,40 10,00
0710.120.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 43.099,10 10,00
0710.120.121.03.00 | Produktibitatea 374,10 10,00
0710.120.121.04.00 | Plusak eta bestelako kontzeptuak 226,80 10,00
0710.120.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 965,80 10,00
0710.120.160.01.00 | Gizarte Segurantza 23.714,60 10,00
0710.120.212.00.00 | Makineria, instalazioak eta tresneria 10,00 10,00
0710.120.213.00.00 | Garraio-materiala 700,00 10,00
0710.120.221.07.00  Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezko 100,00 10,00

piezak
0710.120.221.11.00 | Material bereziak 100,00 10,00
0710.120.223.01.00 | Bertako ibilgailuak 1.000,00 10,00
0710.120.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak 7.184,00 10,00
0710.120.230.01.00 | Dietak eta lokomozioa 3.000,00 10,00
0710.120.230.02.00 | Bidaiak eta hotelak 120,00 10,00
0710.120.611.02.13 | Zarataren kontrako jarduerak: Beasainen N-I pantaila 441.000,00 100,00 608.000,00

akustikoak
0710.120.611.02.14 | Zarataren kontrako jarduerak: Tolosan N-I pantaila 580.000,00 100,00 970.000,00

akustikoak
0710.120.611.02.15  N-leko (Lasarte) euste sistema egokitzea eta 610.584,50 50,00

pantaila akustikoak
0710.120.611.03.01 | Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste 19.250,70 10,00

batzuk
0710.120.611.03.03 | SO N-leko (Lasarte) euste sistema egokitzea eta 1.132,50 50,00

pantaila akustikoak
0710.120.611.09.02 | Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako 100,00 10,00

obrak egiteko
0710.120.622.00.00 | Tresneria 4.000,00 10,00
0710.120.670.05.00 | Ikerketak, azterlanak eta proiektuak 5.000,00 10,00

1.3 Ekintza 91.952 60
Zolatze jarduketak B

0710.120.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 15.612,50 5,00
0710.120.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 6.992,20 5,00
0710.120.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 21.549,55 5,00
0710.120.121.03.00 | Produktibitatea 187,05 5,00
0710.120.121.04.00 | Plusak eta bestelako kontzeptuak 113,40 5,00
0710.120.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 482,90 5,00
0710.120.160.01.00 | Gizarte Segurantza 11.857,30 5,00
0710.120.212.00.00 | Makineria, instalazioak eta tresneria 5,00 5,00
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2022ko aurrekontua

Ordainketa Ordainketa Datozen
. kredituen % urteetako
kredituak gastuak
0710.120.213.00.00 | Garraio-materiala 350,00 5,00
0710.120.221.07.00  Makina, tresna eta garraio-elementuetarako ordezko 50,00 5,00
piezak
0710.120.221.11.00 | Material bereziak 50,00 5,00
0710.120.223.01.00 | Bertako ibilgailuak 500,00 5,00
0710.120.227.01.01 | Azterlanak eta irizpenak 3.592,00 5,00
0710.120.230.01.00 | Dietak eta lokomozioa 1.500,00 5,00
0710.120.230.02.00 | Bidaiak eta hotelak 60,00 5,00
0710.120.611.03.01 | Laguntza teknikoak, obren zuzendaritzak eta beste 19.250,70 10,00
batzuk
0710.120.611.09.02 | Bestelako inbertsio gastu batzuk. Errepideetako 100,00 10,00
obrak egiteko
0710.120.622.00.00 | Tresneria 4.000,00 10,00
0710.120.670.05.00 | Ikerketak, azterlanak eta proiektuak 5.000,00 10,00
Ordainketa kredituak Datozgeans:lur;ietako
Guztira 19.587.611,00 4.002.629,00




